
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-10-003920-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В
ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38643633

Місцезнаходження замовника: 65091, Україна, Одеська область, Одесса, ул.
Прохоровская, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина ГЛЄБОВА, +380487793107,
tender_oddsns@outlook.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 64220000-4 Телекомунікаційні послуги, крім послуг
телефонного зв’язку і передачі даних

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64220000-4: Телекомунікаційні
послуги, крім послуг телефонного зв’язку і передачі
даних

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підключення до інформаційно-
комунікаційної мережі та
інформаційних ресурсів ДСНС
(через Національну
телекомунікаційну мережу
Державної служби
спеціального зв’язку та захисту
інформації України)

ДК 021:2015:
64220000-4 —
Телекомунікаційні
послуги, крім послуг
телефонного зв’язку
і передачі даних

1 послуга Україна,
Одеська
область

до 22 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

попередня оплата, у розмірі 49 %
вартості договору здійснюється
протягом 7 (семи) банківських
днів, з моменту укладання
Договору;

Аванс 7 Банківські 49

Надання
послуг

наступні поетапні розрахунки за
Договором здійснюються
протягом 7 (семи) банківських
днів, на підставі підписаних
Сторонами Актів приймання-
передачі наданих послуг (які не
враховані у вартість попередньої
оплати)

Пiсляоплата 7 Банківські 51

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 587 307,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

225 873,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

600 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Для виконання зобов’язань, які виникають у
учасника у зв’язку із поданням тендерної
пропозиції, замовник вимагає надання забезпечення
тендерної пропозиції у формі банківської гарантії

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

600000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


